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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

MBI PERDORIMIN E FONDIT TE SHERBIMIT SOCIAL, MBESHTETJE
FINANCIARE PER PERBALLIMIN E SHPENZIMEVE NE RASTE TE VECANTA
Z.FATJON MUCO

Drejtoria ¢ Shérbimit Social dhe Drejtorine e Financés, bazuar né kérkesen e béré nga
Z.Fatjon Mugo me Nr.4565 Prot daté 06.09.2019 mbéshtetur né ligjin nr.139/2016 “Pér
vetéqeverisjen vendore” neni 8, neni 24, /1, neni 40/6 , neni 54, neni 64/c ; ligjin 68/2017 date
27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore” neni 4 pika 4; ligjin nr.57/2019, “Pér
Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé ”, VKB nr.140 daté 07.12.2018 “Per miratimin e
buxhetit te vitit 2019 dhe PBA perfundimtare 2019-2021".

JU RELATOI:
Té nderuar Késhilltar !

z.Fatjon Nuri Mugo &shté lindur mé daté 15.09.1969 dhe banuese né lagjen Nr.2 ish Tregu
Fruta-Perimeve, me numér ID G 90915066 A. Familja e Z.Fatjon pérbéhet nga 2 (dy) anétar,
Z.Fatjon dhe vajza studente Simona Mugo ku prej vitesh Z.Fatjon &shté divorcuar. Gjaté vizités
né familje dhe bisedés sé drejtépérdrejté vlerésuam se gjendja e tij social ekonomike paraqitet
shumé e véshtiré. Z.Fatjon prej kohésh &shté diagnostikuar me Cregullime Deluzional t&
Personalitetit Antisocial. Kéto probleme té shéndetit mendor kané krijuar heré pas here situata té
dhunés né familje kundrejt ish bashkéshortes pér té cilén Z. Fatjon &shté dénuar me 1 (njé) vite 8
(teté) muaj burg. Pas dénimit Z.Fatjon pérballet me njé situaté tepér té véshite ekonomike-
sociale. Problematikat né familje po agravohen dita dités dhe Z.Fatjon e ka t€ pa mundur (&
arsimojé vajzén e cila rrezikon té humbas shkollén pér shkak té ekonomisé t€ véshtiré dhe

problematikave sociale.
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E ardhura e vetme qé ka familja jané pagesa e aftésisé sé kufizuar né masén 10.871(dhjeté mijé e

tetéqind e shtatédhjeté e nj€) lek&/muaj. T€ ardhura té cilat nuk llogariten pasi vijn€ nga aftésiae

kufizuar.

Gjaté vizités né familje gjithashtu vérejtém se banesa me qera, ku jeton aktualisht familja, nuk

plotéson kushtet e pérshtatéshme pér jetesén normale pasi €shté banesé e amortizuar dhe

papérshtatéshme.

Bashkéngjitur relacionit keni dokumentacionin dhe diagnozén e Z.Fatjon Mugo

PRGJ/SEK DREJTORI I SHERBIMIT SOCIAL

Piro XyZATI Juvina VANI
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Berat mé 17.09.2019

VLERESIMI SOCIAL-EKONOMIK

Z.Fatjon Nuri Mugo éshté lindur mé daté 15.09.1969 dhe banuese né lagjen Nr.2 ish Tregu
Fruta-Perimeve, me numér ID G 90915066 A. Familja e Z.Fatjon pérbéhet nga 2 (dy) anétar,
Z.Fatjon dhe vajza studente Simona Mugo ku prej vitesh Z.Fatjon &shté divorcuar. Gjaté vizités
né familje dhe bisedés sé drejtépérdrejté vlerésuam se gjendja e tij social ekonomike paragitet
shumé e véshtiré. Z.Fatjon prej kohésh &shté diagnostikuar me Cregullime Deluzional té
Personalitetit Antisocial. Kéto probleme té shéndetit mendor kané krijuar heré pas here situata té
dhunés né familje kundrejt ish bashkéshortes pér té cilén Z. Fatjon €shté dénuar me 1 (nj€) vite 8
(teté) muaj burg. Pas dénimit Z.Fatjon pérballet me njé situaté tepér té véshite ekonomike-
sociale. Problematikat né familje po agravohen dita dités dhe Z.Fatjon e ka t& pa mundur té
arsimojé vajzén e cila rrezikon té humbas shkollén pér shkak té ekonomisé té véshtiré dhe

problematikave sociale.

E ardhura e vetme g ka familja jang pagesa e aftésisé s€ kufizuar né masén 10.871(dhjeté mijé e
tetéqind e shtatédhjeté e njé) leké/muaj. Té ardhura té cilat nuk llogariten pasi vijné nga aftésia e

kufizuar.

Gjaté vizités né familje gjithashtu vérejtém se banesa me qera, ku jeton aktualisht familja, nuk
plotéson kushtet e pérshtatéshme pér jetesén normale pasi &shté banesé e amortizuar dhe

papérshtatéshme.

Bashkéngjitur relacionit keni dokumentacionin dhe diagnozén e Z.Fatjon Mugo
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